
 

*18rb000121* 

Onderwerp: Visie op de organisatie van het Sociaal Domein 
 
 
Ons kenmerk: 18rb000121 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 15 januari 2019; 
 
 
b e s l u i t : 
De ‘Visie op de organisatie van het Sociaal Domein’ en de daarbij te hanteren kaders, zoals 
vastgelegd in de oplegger “Het gewone leven als basis – doorontwikkeling organisatie en 
uitvoering sociaal domein” vast te stellen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 februari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp.   drs. A.S.F. van Asseldonk. 


